αὐτὰρ οἱ τοῖς γῆ

Τύμβους χεῶμενοι πολὺν ἐπενεισάμεθ' ἄλμην.

quemadmodum docte coniecit Iensius conlatis coniecturis Casauboni et Eschenbachii feliciter usus. ἄλμην et ipse conieceram, quae vox pro *mari* occurrit v. 688. apud Achillem Tat. 3. p. 163. Musaeum v. 828. Nonnum lib. 2. p. 66. l. 8. lib. 5. p. 150. l. 13. etc. et ostenderem contra Bentleium, nisi praeripuisset Iensius, qui latius et docte omnia deduxit. Miror vero Arnaldum p. 30. probare Iensii emendationem, cum tamen, in quo ~~caso rei~~ vertitur, Casauboni in primis huic placeat emendatio, qui legit *oi*. Hesiodus in Theogon. v. 48. 307

Ἀρχόμεναι τ' ὑμνεῦσι θεαὶ λήγουσαι τ' αἰοιδῆς.

Infelices istorum conatus, qui *λήγουσαι* huc intrudebant, docte retudit Iensius, adstipulante merito elegantissimo Arnaldo, qui alia via instituens syncphonesiam in ultima voce admittit non satis probabilem. Nonne enim summo iure viro eruditissimo, quod ipse p. 35. obiecerat, versus tales, quibus *ai* et *oi* conripiuntur, *semper omni carere modulo*, regerere hic liceret? Id aurium certe iudicium flagitare patem. Fors et in Apollonii Rhodii loco lib. 1, 942. negligenda syncphonesis, quamvis hac de re litigare nolle. Certius scio, locum vetusti poetae apud Diodorum Siculum lib. 3. cap. 66.

Οἱ μὲν γὰρ Δρακίνας σὲ, οἱ δ' Ἰκάροϋ ἡμετέσση

Φασίν, οἱ δ' ἐν Νάξῳ, δῖον γένος Εὐραφῶτα.

ab Arnaldo expungente, versu secundo δ' post *oi* inmerito tentatum esse, cum illud δ' necessario heic loci adesse, non vero a nasuto quodam insultum, existi-

mem. Certe partes viri celeberrimi fuissent exemplis dicta firmare: quod donec fiat, nihil movendum persuasissimus ero. Tandem in Manethone lib. 2. v. 115. dum pro

Αὐτῶν τε κτῆσιν μινύθει καὶ πατρῷον οἶκον.

legendum *πατρῶον οἶκον* pronunciat Arnaldus, in eo manifeste labitur, cum talem pedem versus respuit. Si, quod nondum largior, locus corruptus, non adeo magna mutatione restituere *πάτριον* proclive esset; atque ita voluisse eruditissimum iuvenem libenter putarem, nisi verba contrarium indicare viderentur. Neque enim
 308 synecphonesin hic ipsum admittere credibile, cum ne verbum monet. Quid quod et versus ita non satis bellus exurgit? Plura non addo: singula enim loca a Iensio producta, ab Arnaldo vero emendata referre nihil adtinet, quia, cum tot exemplis exceptione maioribus *αὐ* et *οι* conripi posse constet, neque vix nisi emendationibus minus necessariis, saepe et pravis et nimis coactis iis locis mederi noverint Critici, raro autem admodum in longius a vulgata lectione recedentes mutationes conspirent Codices MSS. neque quicquam praeterea culpe tur in vulgata lectione, parvo admodum negotio refutari, imo sponte fere corruere istorum emendationes aequi rerum arbitri non aegre concedent. Modus tamen adhibendus, neque enim id de omnibus emendationibus Bentleii et Arnaldi acceptum vellem, quippe a quibus loca nonnulla docte et feliciter emaculata lubentissimo animo concedam, cuius rei specimen est in Homeri loco Odyss. H. 131.